Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

ebay Kleinanzeigen
FOCUS Online

T Online

WELT.de

BILD

N-TV IPD

DER SPIEGEL SPM
CHIP

WEB.DE

FUNKE MEDIEN NRW
CHEFKOCH EMS
STERN EMS

RND

FAZ

DuMont Newsnet
Suddeutsche.de

RP Online

Der Tagesspiegel
GMX

ZEIT ONLINE
Mobile.de
ImmobilienScout24
AUTOBILD.de
WUNDERWEIB

TV Movie

TV SPIELFILM
Bunte.de

GIGA

GALA EMS

Berliner Morgenpost
upday

wetter.com

LECKER

NetDoktor
AutoScout24

kicker

Apotheken Umschau
BZ-Berlin

Business Insider
watson.de
COMPUTERBILD.de
KaufDA

Das Ortliche

heise online
Finanzen100
KINO.de

BRIGITTE EMS

The Weather Channel
Sportl

NetMoms

Mein schoéner Garten
Handelsblatt
STUTTGARTER-ZEITUNG/-
NACHRICHTEN.DE
Das Telefonbuch
gofeminin.de
Augsburger Aligemeine OMS
SUDWEST PRESSE OMS
OK! MAGAZIN
desired.de

Moviepilot Mobile Web
Freundin
Einfachbacken.de
Hamburger Abendblatt
ESSEN-UND-TRINKEN EMS
news.de

jameda
BildderFrau.de
futurezone.de

Instyle

daily digital facts 02.06.2020 / Rangreihe

16 Jahre und alter
Letzter Monat (Mai 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Gesamt

(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Medientyp

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
284.325
167.916
134.888
132.399
127.984
132.969
118.249
117.761
101.806
95.532
98.807
92.819
94.808
86.587
88.355
81.791
82.670
70.496
70.206
62.087
67.286
61.974
78.670
63.367
60.228
54.775
54.227
56.633
48.294
49.329
47.786
39.609
40.087
42.149
40.629
40.649
38.202
38.539
40.457
36.968
38.640
36.857
35.830
34.070
35.990
34.203
34.943
33.343
32.272
30.590
31.422
29.103
31.862

27.936
28.049
27.473
27.516
25.868
27.415
24.452
24.629
23.821
22.018
22.263
21.194
22.686
20.380
20.458
20.211
20.823

Falle (ungew.)
auf Basis
ZG/Vorfilter

279.427
167.916
134.888
132.399
127.984
132.969
118.249
117.761
101.806
95.532
98.807
92.819
94.808
86.587
88.355
81.791
82.670
70.496
70.206
62.087
67.286
61.974
78.670
63.367
60.228
54.775
54.227
56.633
48.294
49.329
47.786
39.609
40.087
42.149
40.629
40.649
38.202
38.539
40.457
36.968
38.640
36.857
35.830
34.070
35.990
34.203
34.943
33.343
32.272
30.590
31.422
29.103
31.862

27.936
28.049
27.473
27.516
25.868
27.415
24.452
24.629
23.821
22.018
22.263
21.194
22.686
20.380
20.458
20.211
20.823

Unique User = Unique User

%

100,0
50,2
37,4
36,1
35,6
34,9
32,5
32,2
27,2
26,6
26,1
25,5
25,4
23,4
23,0
22,0
21,8
18,8
17,9
17,6
17,2
17,2
17,1
16,9
15,5
14,9
14,5
14,4
12,5
12,3
12,0
11,6
11,4
11,3
11,1
10,7
10,7
10,5
10,0

9,5
9,5
9,3
9,2
9,1
9,0
8,8
8,5
8,5
8,4
8,0
7,8
7,8
7,7

7,3
7.2
71
7,0
6,7
6,5
6,5
6,1
6,0
5,8
5,5
5,5
54
5.2
51
51
5,0

Mio

60,12
30,19
22,50
21,68
21,41
20,98
19,54
19,36
16,37
15,98
15,70
15,35
15,25
14,05
13,84
13,21
13,12
11,27
10,77
10,61
10,36
10,33
10,31
10,16
9,30
8,94
8,69
8,63
7,53
7,39
7,20
6,95
6,88
6,79
6,69
6,44
6,42
6,28
6,01
5,73
5,70
5,58
5,55
5,45
5,43
5,27
5,13
5,08
5,06
4,80
4,70
4,66
4,64

4,41
4,35
4,26
4,22
4,00
3,90
3,88
3,70
3,62
3,50
3,30
3,29
3,24
3,10
3,06
3,04
3,00

TOP

Kontakte
Mio

12.335,30
444,69
503,24
227,76
989,52
795,04
505,67

64,07
2.688,41
91,60
374,85
139,05
74,55
116,21
120,32
110,23
84,40
55,55
2.359,35
124,42
1.144,85
799,23
134,74
44,23
69,90
177,07
42,27
55,21
96,35
41,96
1.406,85
427,19
57,26
25,88
179,31
778,19
23,42
24,62
26,57
38,22
18,37
64,89
31,10
38,05
81,93
35,33
35,96
45,16
166,29
19,22
16,28
16,91

23,93
18,00
15,24
15,80
13,38
16,31
68,14
10,69
11,30
10,52

9,73
13,69

9,22
10,10

6,24

6,79

8,75



ELTERN EMS
TECHBOOK

Telekom Mail
MOTOR-TALK

Das Kochrezept
Nordbayern.de
Mediengruppe Thiringen
Neue Westfélische
manager-magazin.de SPM
Gamesworld.de
EFAHRER.com
TRAVELBOOK
Testberichte

FIT FOR FUN

Lifeline

Mehr-tanken
Braunschweiger Zeitung
Heidelberg24

ELLE

auto motor und sport
GRAZIA-MAGAZIN EMS
Spox

schwabische.de

Golem

Mannheim24
kiichengotter.de
MeinProspekt
Cosmopolitan

bento SPM

Gelbe Seiten
myHOMEBOOK

Joyn

FITBOOK
WirtschaftsWoche

NWZ OMS

STYLEBOOK
spieletipps.de

freenet.de

Transfermarkt
Autozeitung

PraxisVita

familie.de

Badische Zeitung
Volksstimme OMS
SCHOENER-WOHNEN EMS
Spektrum

Westdeutsche Zeitung OMS
t3n Magazin

VRM Online OMS (ehem. RMP +
EO)

noizz.de

Onmeda.de

idowa OMS
Schwarzwalder Bote
SUDKURIER OMS
Westfélische Nachrichten OMS
Weser-Kurier OMS
Mannersache
HolidayCheck

Heilbronner Stimme
auto-news.de
SKYSPORT.de EMS
onvista

Pharmazeutische Zeitung Online
RHEIN-NECKAR-ZEITUNG OMS
WETTER.de IPD

Harper's BAZAAR
Selbst.de

TV NOW IPD

JOLIE EMS

hamburg.de

teltarif

mainpost.de OMS
Markische Oderzeitung OMS
MOTORRAD

Women's Health

winfuture

Mittelbayerische
VODAFONE EMS

Hit Radio FFH

Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

Berlin.de

BRAVO
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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19.389
19.515
17.224
17.149
16.019
17.173
16.403
16.474
16.705
15.981
16.031
15.453
14.209
14.756
14.266
14.219
14.734
13.977
14.978
13.447
14.454
12.139
13.901
13.010
12.733
12.421
12.135
11.923
12.264
11.209
12.296
13.079
12.923
11.497
11.552
12.046
11.181
11.023
11.020
10.045
10.541

9.999
10.364
10.015

8.750

9.031

8.710

8.543

8.444
8.217
8.211
8.148
8.071
8.014
8.410
8.115
7.725
7.677
8.082
7.381
6.701
6.998
6.667
6.762
6.112
7.043
6.169
7.356
6.132
6.956
6.289
6.858
6.221
6.008
6.069
6.181
5.909
5.817
6.184

5.800
5.580
5.516

19.389
19.515
17.224
17.149
16.019
17.173
16.403
16.474
16.705
15.981
16.031
15.453
14.209
14.756
14.266
14.219
14.734
13.977
14.978
13.447
14.454
12.139
13.901
13.010
12.733
12.421
12.135
11.923
12.264
11.209
12.296
13.079
12.923
11.497
11.552
12.046
11.181
11.023
11.020
10.045
10.541

9.999
10.364
10.015

8.750

9.031

8.710

8.543

8.444
8.217
8.211
8.148
8.071
8.014
8.410
8.115
7.725
7.677
8.082
7.381
6.701
6.998
6.667
6.762
6.112
7.043
6.169
7.356
6.132
6.956
6.289
6.858
6.221
6.008
6.069
6.181
5.909
5.817
6.184

5.800
5.580
5.516

5,0
4,9
4,7
4,4
4,4
4,3
4,2
4,1
4,1
4,0
4,0
3,8
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
3,5
3,5
3,4
3,4
3,3
3,3
3,2
3,2
3,1
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,9
2,9
2,8
2,8
2,8
2,7
2,7
2,6
2,6
2,5
2,5
2,3
2,2
2,2
2,1

2,1
2,1
2,1
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,9
1,9
1,9
1,8
1,8
1,7
1,7
1,7
1,7
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
15
15
15
15
15
1,4
1,4
1,4
1,4

1,4
13
13

2,98
2,93
2,85
2,66
2,62
2,59
2,52
2,45
2,44
2,40
2,39
2,29
2,24
2,23
2,19
2,16
2,15
2,12
2,10
2,05
2,04
2,00
1,99
1,91
1,90
1,89
1,82
1,82
1,81
1,80
1,80
1,80
1,79
1,75
1,73
1,68
1,67
1,65
1,64
1,62
1,59
1,55
1,52
1,51
1,36
1,34
1,31
1,29

1,28
1,27
1,24
1,22
1,20
1,20
1,18
1,17
1,15
1,14
1,11
1,10
1,07
1,01
1,01
1,01
1,00
0,98
0,98
0,98
0,97
0,94
0,93
0,92
0,92
0,91
0,91
0,87
0,85
0,85
0,83

0,83
0,81
0,80

57,04
5,49
529,10
23,62
8,07
21,79
17,83
11,64
7,62
9,86
5,92
4,67
7,32
7,69
9,46
33,50
12,18
5,36
5,77
19,31
7,73
75,34
7,00
10,03
4,48
6,01
17,13
6,58
5,84
3,78
3,72
66,31
4,27
4,13
6,97
3,09
12,13
161,27
58,57
8,21
4,61
19,35
15,12
7,95
8,91
3,12
4,39
3,46

8,06
2,38
3,13
6,93
8,49
4,35
8,94
5,69
3,99
7,02
6,94
6,61
9,61
78,88
1,85
2,98
22,27
2,70
4,26
56,57
3,03
22,89
2,58
7,13
4,17
8,19
3,05
2,43
7,98
14,97
34,04

4,79
6,08
3,73



Promobil

FURSIE

Das Haus Online
FLUGREVUE
MensHealth.de
ka-news.de OMS
BOERSE.de EMS
finanzen.net

1&1

Westfalen-Blatt OMS
OutdoorCHANNEL
Echtemamas.de
ingenieur.de

VICE Digital

SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk
CAPITAL EMS
Ludwigshafen24
Deutsche Handwerks Zeitung
morgenweb
11FREUNDE EMS
Runner's World
Tanken

gesund & vital

T Online Wetter
MADAME
babyclub.de
Baby-und-Familie.de
agrarheute.com
VITAL

bigFM.de
motorsport-magazin.com
Scinexx
caravaning.de
koeln.de

Fum-digital
Lippische Landes-Zeitung
Mindener Tageblatt
PETRA

HORIZONT
RPR1.de

Haller Kreisblatt
ProSieben

W&V Werben & Verkaufen wuv.de
areamobil

Radio Bielefeld
Oberhessische Presse
Regenbogen.de
Antenne Niedersachsen
Radio Westfalica

Satl

arcor mobil

Radio Hochstift

ZNW

FALK

ran

Esquire

SUPERIllu

Lokal26 OMS

RTL IPD
TextilWirtschaft.de
COMUNIO EMS
Minstersche Zeitung OMS
Radio Lippe

Radio Gutersloh
ARIVA.DE
Solinger-Tageblatt
Playboy
ALPENVEREIN.de EMS
MADCHEN

RTL 2 IPD

TVTV.de EMS

RGA

dmax.de

Karriere.de

Allgemeine Zeitung Coesfeld OMS
Pocket Liga

Radio Brocken

Top10 Berlin

EAT SMARTER

KOCHBAR.de IPD

Radio WAF
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5.535
5.104
4.493
5.150
4.511
4.719
4.849
4.383
4.045
4.640
4.106
3.754
4.033
4.045

4.101
3.782
3.114
3.484
3.864
3.681
3.461
3.462
3.382
3.134
3.053
3.241
3.053
3.382
2.772
2.832
2.753
2.519
2.502
2.392
2.445
2.501
2.298
1.981
2.288
1.806
2.468
2.662

2.081
2.049
1.876
1.691
1.662
1.640
1.702
1.770
1.605
1.604
1.430
1.540
1.604
1.422
1.404
1.459
1.417
1.520
1.369
1.363
1.230
1.249
1.177
1.137
1.076
1.092
1.043
1.148

893

909
1.011

912

952
825
799
1.033
983
1.051
878

5.535
5.104
4.493
5.150
4.511
4.719
4.849
4.383
4.045
4.640
4.106
3.754
4.033
4.045

4.101
3.782
3.114
3.484
3.864
3.681
3.461
3.462
3.382
3.134
3.053
3.241
3.053
3.382
2.772
2.832
2.753
2.519
2.502
2.392
2.445
2.501
2.298
1.981
2.288
1.806
2.468
2.662

2.081
2.049
1.876
1.691
1.662
1.640
1.702
1.770
1.605
1.604
1.430
1.540
1.604
1.422
1.404
1.459
1.417
1.520
1.369
1.363
1.230
1.249
1.177
1.137
1.076
1.092
1.043
1.148

893

909
1.011

912

952
825
799
1.033
983
1.051
878

1,3
1,3
1,2
1,2
1,2
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,0
1,0

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,6
0,6
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,78
0,77
0,73
0,72
0,69
0,68
0,67
0,65
0,65
0,65
0,64
0,64
0,60
0,59

0,55
0,54
0,54
0,52
0,52
0,51
0,51
0,50
0,49
0,49
0,49
0,49
0,46
0,46
0,43
0,42
0,40
0,38
0,36
0,35
0,35
0,33
0,33
0,32
0,32
0,31
0,31
0,30

0,28
0,27
0,25
0,25
0,24
0,22
0,22
0,21
0,21
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,19
0,19
0,19
0,18
0,16
0,16
0,16
0,16
0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,13
0,13
0,13
0,12

0,12
0,12
0,12
0,12
0,11
0,11
0,11

11,56
2,81
1,61
4,26
2,25
2,68

15,65

138,13
105,28
3,12
3,93
2,55
1,10
2,68

15,91
1,83
1,35
0,84
2,58
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